Председателю Хойникского районного

исполнительного комитета

Бондаренко А.В.

_______________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

_______________________________________

проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

паспортные данные: _____________________

                                                                      (серия, номер,

_______________________________________

кем выдан, дата выдачи)

дом. телефон ___________________________

моб. телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на снятие с учета в органах ГАИ автомобиля с соответствующей модификацией управления, переданного инвалиду в пользование, для реализации или сдачи автомобиля организациям Белорусского государственного объединения по заготовке, переработке и поставке лома и отходов черных и цветных металлов или организациям потребительской кооперации, а также организациям, входящим в состав участников холдинга "Белресурсы"

Прошу выдать разрешение на снятие с учета в органах ГАИ автомобиля с соответствующей модификацией управления, переданного инвалиду_________________________________________________________

                                              (указать фамилию, собственное имя, отчество (если таковое имеется))
 в пользование, для реализации или сдачи автомобиля организациям Белорусского государственного объединения по заготовке, переработке и поставке лома и отходов черных и цветных металлов или организациям потребительской кооперации, а также организация входящим в состав участников холдинга "Белресурсы"___________________________________

                                                                                                   (указать необходимое)
автомобиль ______________________________________________​ государственный номер____________________________________________

двигатель N________________________________​ ____________​ 20__ г.,
проживающему по адресу: __________________________________________
Средства от утилизации перечислите на расчетный счет _________________________________________________________________
(указать текущий (расчетный) счет органа по труду, занятости и социальной защите по
___________________________________________________________________________________________________
месту жительства инвалида, комитета по труду, занятости и социальной защите
	___ ______________ 20__ г.
	________________

	(подпись)

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
· свидетельство о регистрации автомобиля с соответствующей модификацией управления.
Председателю Хойникского районного

исполнительного комитета

Бондаренко А.В.
Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)

прописанного (ой) по адресу:
ул. Кирова, д.15 г.Хойники

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Хойникским РОВД, 10.10.2010

тел. дом. 4-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на снятие с учета в органах ГАИ автомобиля с соответствующей модификацией управления, переданного инвалиду в пользование, для реализации или сдачи автомобиля организациям Белорусского государственного объединения по заготовке, переработке и поставке лома и отходов черных и цветных металлов или организациям потребительской кооперации, а также организациям, входящим в состав участников холдинга "Белресурсы"

Прошу выдать разрешение на снятие с учета в органах ГАИ автомобиля с соответствующей модификацией управления, переданного инвалиду_Иванову Ивану Ивановичу_______________________________
                                              (указать фамилию, собственное имя, отчество (если таковое имеется))

 в пользование, для реализации или сдачи автомобиля организациям Белорусского государственного объединения по заготовке, переработке и поставке лома и отходов черных и цветных металлов или организациям потребительской кооперации, а также организация входящим в состав участников холдинга "Белресурсы"_ для сдачи автомобиля организации Белорусского государственного объединения по заготовке, переработке и поставке лома и отходов черных и цветных металлов _________________________________________________________________
                                                                                                   (указать необходимое)

автомобиль NISSAN SERENA______________________________________ государственный номер__1075HI-5_________________________________
двигатель N__1,5______________________________​ _01.02___2015__ г.,

проживающему по адресу: _ ул. Кирова, д.15 г.Хойники _________________________________________________________________
Средства от утилизации перечислите на расчетный счет __BY 78AKBB11111111111111111111______________________________________
(указать текущий (расчетный) счет органа по труду, занятости и социальной защите по

___________________________________________________________________________________________________

месту жительства инвалида, комитета по труду, занятости и социальной защите

	___ ______________ 20__ г.
	_____@___________

	(подпись)

Перечень прилагаемых документов:

· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;

· свидетельство о регистрации автомобиля с соответствующей модификацией управления.